














Sejalice za
okopavine

Model

Broj redova za setvu
Razmak izme u redova (cm)
Ram hidrauli no sklopiv
Sanduk za seme (1)

Broj pogonskih to kova
PTO (o/min)

Elektronska kontrola setve
Transportna Sirina (m)

Baleri

Serija RB

3% NEW HOLLAND

Model
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PRIKLJUCNE MASINE
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PRIKLJUCNE MASINE

Baleri
Serija BB

| % New HoLLAND
Model

Standard
Minimalna snaga na kardanu (kw/KS) 75/102
Sirina bale (cm) 80
Visina bale (cm) 70
Max. duzina bale (cm) 260
Radni Zahvat (m) 1.97
Brzina Klipa (Udarac/min) 48

CropCutter™ sistem (br. noZzeva max.) -
Uvodnik - Packer sistem 2 viljuske sa
6 opruga

TPK-20

pobeda

HOLDING

Model

Ukupna dozvoljena masa (kg)
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina stranice (mm)

Ukupna duzina prikolice (mm)
Cilindar za kipovanje

Hod klipa (mm)

Kipovanje

Hidrauli¢no otvaranje vrata
Gume

BigBaler 870
Paker seka¢
80/108
80
70
260
1.98
48
6
3 viljuske sa
6 opruga

BB9090
Roto sekac Standard Roto sekac
90/122 112/150 135/180
80 120 120
70 130 139
260 275 275
1.98 2.34 234
48 33 33
9ili 19 = 15ili 29
"W" Rotor  3viljuskesa  "W" Rotor
$iine800mm 6 opruga  S$irine 1200 mm

TPK-20

20.000
5.900
2.250
1.450
7.850
5 - stepeni
2.450
nazad i bo¢no desno
bocnih i zadnjih
600/50 - 22,5



REGIONALNI PREDSTAVNICI

PROGRAM SEMENA, PESTICIDA | MINERALNIH BUBRIVA

:ELEL

Dejan Jovanovi¢
Regionalni menadzer

064 8713447

dejan jovanovic@agroglobe.rs

Milos Stanisavljevi¢
Regionalni menadzer

064 871 34 56
milos.stanisavljevic@agroglobe.rs

Backa

Milen Brkljac¢

Regionalni menadzer

064 871 34 84
milen.brklja¢@agroglobe.rs

Sinisa Radovanov

Regionalni menadzer

064 8713451
siniSa.radovanov@agroglobe.rs

Srem i Macva

Vladimir Jovanovi¢

Regionalni menadzer
0648713472
vladimirjovanovi¢@agroglobe.rs

Centralna Srbija

Sasa Raskovic

Regionalni menadzer

064 8713444
sasa.raskovic@agroglobe.rs

Severna Backa i severni Banat

Istvan Stajer
Komercijalista
064/871 34 66
istvan.stajer@agroglobe.rs

Srednja i juzna Backa

Srdan Vucenov
Komercijalista

064/871 34 95
srdjan.vucenov@agroglobe.rs

Adrian Balo$
Komercijalni referent

064 871 34 55
adrian.balos@agroglobe.rs

Dejan Mihajlovi¢

Regionalni menadzer

064 871 35 04
dejan.mihajlovic@agroglobe.rs

Petar Rajic¢
Komercijalni referent
064 87134 32
petar.rajic@agroglobe.rs

Jovan Mihajlovi¢

Komercijalni referent

064 871 34 52
jovan.mihajlovi¢c@agroglobe.rs

Dejan Milosavljevi¢
Regionalni menadzer
064 871 34 58

dejan.milosavljevic@agroglobe.rs

PROGRAM MEHANIZACIJE

Srednji i juzni Banat

Dalibor Popovi¢
Komercijalista

064/871 34 94
dalibor.popovic@agroglobe.rs

Srem i centralna Srbija

Karlo Hrubenja
Komercijalista

064/871 34 57
karlo.hrubenja@agroglobe.rs

Ivana Drljaca

Marketing i stru¢na podrska
064 871 35 08
ivana.drljaca@agroglobe.rs

Jasna Palinkas

Marketing i stru¢na podrska
064 871 3469
jasna.palinkas@agroglobe.rs

Milos Niksi¢

Komercijalni referent

064 87134 23
milos.niksic@agroglobe.rs

Nenad Rokni¢

Marketing i stru¢na podrska
064 871 34 45
nenad.roknic@agroglobe.rs

Mirjana Sakota

Marketing i stru¢na podrska
064 871 34 40
mirjana.sakota@agroglobe.rs

SERVIS

064/871 34 60
021/21 55932
servis@agroglobe.rs

Rezervni delovi

Dusan Milovanovic¢

064/871 34 05

021/21 55 930
dusan.milovanovic@agroglobe.rs
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Narodnog fronta 23, Novi Sad,
www.agroglobe.rs




